PAGE
2

[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2023                                                                                                                               № 46
О ежегодном отчете Главы Ярославского муниципального района
Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

«29» июня 2023 г.
В соответствии с положениями части 111 статьи 35, части 51 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 38, части 3 статьи 44 Устава Ярославского муниципального района, статьи 74 Регламента Муниципального Совета Ярославского муниципального района, заслушав ежегодный отчет Главы Ярославского муниципального района Н.В. Золотникова о результатах его деятельности, деятельности Администрации Ярославского муниципального района и иных подведомственных Главе Ярославского муниципального района органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом Ярославского муниципального района, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению ежегодный отчет Главы Ярославского муниципального района о результатах его деятельности, деятельности Администрации Ярославского муниципального района и иных подведомственных Главе Ярославского муниципального района органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом Ярославского муниципального района.

2. Признать результаты деятельности Главы Ярославского муниципального района удовлетворительными.
3. Считать необходимым продолжить совместную работу Муниципального Совета Ярославского муниципального района, Администрации Ярославского муниципального района, Общественной палаты Ярославского муниципального района, органов местного самоуправления поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района, по реализации основных направлений социально-экономического развития Ярославского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ярославский агрокурьер».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Муниципального Совета
Ярославского муниципального района                                             Е.В. Шибаев